МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИВОЛЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ»

КИРОВСКИЙ ТЕХНИКУМ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
Филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Приволжский государственный университет путей сообщения»
(КиТЖТ - филиал ПривГУПС)

ПРИКАЗ

« 27 » декабря_____2024г. №279

О внесении изменений в состав комиссии
по противодействию комиссии

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в
следующем составе:

Председатель комиссии: Горбунова Д.Э -  начальник отдела кадров;
Заместитель председателя комиссии: Олейник Л.С. -  юрисконсульт;
Секретарь комиссии: Исупова А.М. -  преподаватель;
Члены комиссии: Калинина Т.В. -  главный бухгалтер;

Рязанова М.В. -  заведующий отделением;
Брагина В.А. -  ведущий бухгалтер.

2. Признать утратившим силу приказ №30а от 25.01.2022 г. «Об
утверждении состава комиссии по противодействию коррупции», приказ
№146 от 25.05.2022 г. «Об изменении состава комиссии по противодействию
коррупции».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор филиала Мильчаков М.Б.

Исполнитель:
Начальник отдела кадров
Горбунова Диана Эдуардовна
Тел. (8332) 60-21-29